申請日：20 　　年　　　月　　　日

Ｐ検事務局　御中

（ＦＡＸ：03－5229－0059）

「PASS認定校／重要情報」変更届(FAX用)

· 以下のとおり、変更を依頼いたします。

	変
更
前
	①学校区分
	１.本校　　　　　　　　２.分校

	②会場区分
	１．公開試験会場校　　　　　　　２．校内実施校

	③ＰＡＳＳ

責任者
	氏名

	試験官ID

	④メールアドレス

	変
更
後
	①学校区分
	１.本校　　　　　　　　２.分校

	②会場区分
	１．公開試験会場校　　　　　　　２．校内実施校

	③ＰＡＳＳ

責任者
	氏名
	印

	試験官ID

	④メールアドレス

	会場コード

(PASS認定校ID)

	PASS認定校名

	契約者(法人)名
	印

· 変更項目のみを【変更前】と【変更後】の両方にご記入ください。

· 「④メールアドレス」は、「受験ID情報」や「事務局からの連絡・通知」を送信するためのたいへん重要なアドレスです。スタッフ(社員)個人の方に帰属するものではなく、上記所在地のスクールに帰属する不変のものをご登録ください。

· 押印がない場合は、受理できません。
※「契約者(法人)名」の印は、①～②を変更される場合は必ず押印してください。
· 変更が完了いたしましたら、メールにてご連絡いたします。

· 「PASS認定校／一般情報」(会場パスワード、PASS名称、住所、TEL、FAX等)の変更は、「試験官MENU(https://pken-cbts.benesse.ne.jp/ta)」の「Ｄ．PASS認定校情報の確認・変更」より行ってください。